Officium mortuorum.

Bn. Nequādo rapiat ut leo ahīntā meā dū
nd est qui redimat: neq; qui saluū faciat.
N A porta inferi. **R** Erue dñe animas eos
tui. Pater noster. **R** Et ne nos. **Eccio. i.**

P Arce mihi dñe: nihil enim sunt dies
mei. Quid est homo qz magnificas
eū: aut qd apponis erga eū cor tuū? Uisit
as eū diluculo t subito probas illū. Usq;
quo non parcis mihi nec dimittis met ut
glutiā saliuā meā. Peccavi. Quid facū tis
bi o custos hoūn? Quare posuisti me con
trariū tibi: t factus sum mihi eti pī grā
uis? Cur nō tollis peccatiū meum: t quare
nō aufers iniquitatē meā? Ecce nūc in pul
uere dormio: t si mane me qfieris nō subfi
stā. **R** Credo q redemptor me⁹ viuit: t in
nouissimo die de terra surrectur⁹ sum. Et
in carne mea videbo dei saluatorē meū.
N Quē visurus sum egoipse t non aliis et
oculi mei cōspecturi sunt. Et in. **Eccio. ii.**

A Edet animā meā vite mee: dimittā
aduersum me eloquiū meū. Loquar
in amaritudine aie mee: dicā deo: nolí me
condemnare. Indica mihi cur me ita iudic
ces? Nūquid bonū tibi videtur si calūnies
ris mee: et opprīmas me opus manū tuā
ruim: t consiliū impiorum adiūves? Nū
quid oculi carni tibi sunt: aut sicut videt
homo t tu videbis? Nūquid sicut dies ho
minis dies tui: et anni tui sicut humana
sunt tēpora? Ut queras iniquitatē meam;

T peccatum meum scriteris. Et sciās quia
nihil in pīū fecerūt: cū nō nemo qui de
manu tua possit eruere. **R.** Qui lazarū re-
fascitasti a monumento fetidū. **Z**u eis dñe
dona requiē et locū indulgētie. **R.** Qui ven-
turus es iudicare viuos et mortuos et secu-
lum per ignem. **Z**u eis dñe. **L**ección tertia.

Manus tue dñe fecerūt me et plasmas
uerūt me totum in circūlitū: et sic res-
penitē precipitas me. **O**mēto queso q̄ si-
cū latum feceris me et in vulnerē reduces
me. Nōne sicut lac multisisti me: et sicut ca-
seum me coagulasti: pelle et carne vestisti
me: ossibus et nervis cōpegisti me: vitā et
misericordiam tribuisti mīhi: et visitatio
tua custodiuīt spīritum meū. **R.** Dñe
quādo venteris iudicare terrā: vbi me ab-
scondam a vultu ire tue. Quia peccauī nū
mis in vita mea. **L**ōmissa mea pauesco:
et ante te erubesco: dñi venteris iudicare no-
nū me condēnare. Quia. **R**equicm. Quia.
In. ij. nocturno. aī. **I**n loco p̄s. Dñs regit
me. **f**o. xcv. aī. **I**n loco pascue ibi me col-
locauit. **aī.** Delicta p̄s. Ad te dñe leuaui.
fo. xci. aī. Delicta iuuenturis mee: et
ignorantias meas ne memineris dñe. aī.
Credo videre. **D**ñs illuminatio mea.
fo. xcviij. aī. Credo videre bona dñi: in ter-
ra viuentium. **L**ocolocet eos dñs cū prin-
cipib⁹. **R.** Cum principib⁹ populi sui.
Pater noster. **E**t nē nos. **L**ección quarta.

Officij mortuorum.

Bespōde mihi quātas habeo iniquitates et peccata scelera mea et delicta ostēde mihi. Cur faciē tuā abscōdis: et arbitraris me inūnicū tuū? Cōtra foliū qđ vento rapiūr ostēdis potentiā tuā: et stipulā siccām persequeris. Scribis cōtra me amaritudines: et consumere me vis peccatis adoleſcētie mee. Posuisti in neruo pedes meos et obſeruasti oēs semitas meas: et vestigia pediū meorū cōſiderasti. Qui quaſi putredo cōſumendus sum: et quaſi vēti mētum quod comeditur a tinea. **R.** O deſmento mei dñe quia ventus est vita mea. Nec aspiciat me viſus hominis. **R.** De profundis clamaui ad te domine: dñe exaudi vocem meā. Nec aspiciat. **Lectio quinta.**

Homo natus de multere breui viuēs tempore: repletur multis miserijs. Qui quaſi flos egredit̄ et cōterit̄: et fugit velut umbra et nunq̄ in eodem statu permānet. Et dignū ducis sup huiuscmodi apesrire oculos tuos et adducere eū tecū in iudiciū. Quis potest facere mīdū de immīdo conceptum semine? Non tu qui ſolus es? Breves dies hominiis ſunt: numerus mēſiū eius apud te eſt. Cōſtituisti terminos eius: qui pretetiri nō poternit. Recepde ergo paululū ab eo: ut quiescar donec oprata veniat: et ſicut mercenarij dies ei? **R.** Ille uinihi domine quia peccavi nimis in vita mea; quid faciam miser ubi fugiam

nisi ad te deus meus. O miserere mei dum
veneris in nouissimo die. v. Anima mea
turbata est valde: sed tu domine succur-
re ei. O miserere mei dum. **Lectio sexta.**

Quis mihi hoc tribuat: ut in inferno
ptegas me. Et abscondas me donec
pertranseat furor tuus: et constitutas mihi te-
pus in quo recorderis mei. Putas nemor
tuus homo rursum viuat. Luctis diebus
quibus nunc milito expecto donec veniat
immutatio mea. Uocabis me: et ego responde
debo tibi. Operi manuum tuarum porriges
derteram. Tu quidem gressus meos dinumer
rasti sed parce peccatis meis. **Re.** Ne recor
deris peccata mea domine, Domini veneris iudic
care seculum per ignem. v. Dirige domine deus
meus in conspectu tuo viam meam. Domini vene
ris. Requiem eternam. Domini veneris. **In**
tertiu nocturno. an. Let placeat. **psalmus.**

Expectans expectavi dominum: et intens
did mihi. **E**t exaudiuit preces meas:
et eduxit me de lacu miserie et de luto fecisti.
Et statuit supra petram pedes meos: et di
rexerat gressus meos. **E**t immisit in os
meum canticum novum: carmen deo nos
stro. **Q**idebunt multi et timebunt: et spera
bunt in domino. **B**eatus vir cuius est nomen
domini spes eius: et non desperat in vanitates et
insanias falsas. **M**ulta fecisti tu domine
deus meus mirabilia tua: et cogitatio
nibus tuis: non est qui similis sit tibi.

Officium mortuorum.

Hnnunciaui et locutus sum : multipli-
cati sunt super numerum. **Soblationē noluisti : aures autem perfecisti
mihi. **D**olocaustum et pro peccato nō po-
stulastrūtunc dixi ecce venio. **I**n capite li-
bri scripti est de me : ut facherem voluntatē
tuam deus meus volui : et legem tuam in
medio cordis mei. **H**nnunciaui iustitiam
tuam in ecclesia magna : ecce labia mea nō
prohibebo dñe tu scisti. **I**ustitiam tuam
non ascōdi in corde meo : veritatem tuam
et salutare tuum dixi. **D**on abscondi mises-
ricordiā tuā et veritatē tuā : a confilio mul-
to. **A**u autem dñe ne longefacias misera-
tiones tuas a me : misericordia tua et veritas tua
semper suscepserunt me. **Q**uā circūdeder-
rūt me mala quorū nō est numerus : cōpre-
henderūt me iniqūtates meae et nō potui
vt viderem. **M**ultiplicate sunt super capil
los capitīs mei : et cor meū dereliquit me.
Cōplaceat tibi dñe vt eruas me : dñe ad
adiuuantū me respice. **C**ōfundātur et re-
uereātur sim ul : qui querit animā meā vt
auferant eam. **C**ōuertantur retrosum et
reuerteātur : qui volūt mihi mala. **H**erant
confestim confusione suā : qui dicunt mihi
euge euge. **F**ultēt et letēt super te oēs
querētes te : et dicāt semper magnificetur
dñs : qui diligūt salutare tuū. **E**go autē
mendicus sum et paupert dñs solitus est
mei. **H**diutor meus et protector meus tu**

Officium mortuorum.

Fo. criij.

Es d^eus meus ne tardaueris. **E**quiem eternam. **A**n. **C**omplacere at tibi domine ut eripias me: domine ad adiuuandum me festina. **A**n. **S**ana domine.

Psalms.

Batus qui intelligit super egenū et pauperem: in die mala liberabit eū dominius. **D**ñs conseruet eū & vivificet eū & beatum faciat eū in terra: & nō tradat eū in animam inimicoru^m eius. **D**ñs opem ferat illi super lectū doloris eius: vniuersum stratum eius versasti in infirmitate eius.

Ego dixi domine miserere mei: sana animam meā q^uod peccavi tibi. **I**nimici mei derunt mala mihi: quādo morietur & peribit noimen eius. **E**t si ingrediebatur vt videret vana loquebā^r cor eius congregauit iniuitatē tibi. **E**gregiebatur foras: & loquebatur in id ipsum. **A**duersum me susurrabant omnes inimici mei: aduersum me cogitabāt mala mihi. **A**erbū iniquū cōstiterunt aduersum me: nūquid qui dormit non adiūctet vt resurgat. **A**teīn homo pacis mee in quo sperauī qui edebat panes meos: magnificauit sup me supplātationē.

Cu aūt dñe miserere mei: & resuscita me & retribuā eis. **I**n hoc cognoui qm voluisti me: qm nō gaudebit inimicus meus super me. **D**eaūt propter innocētā suscepisti: & cōfirasti me in cōspectu tuo in eternū. **B**enedictus dñs deus israel a seculo: & in seculūm sicut fiat. **E**quie. **A**n. **S**ana dñe.